atq; p̄stantissimi/huius alme atq; magnificę urbis/postremo uobis oibus cōiulētiq;
 generis/gradus/& cōditionis/qbus polliceor (Deū testor, fidemq; meā obstringo)
 Quod ob uestra in nos bñficiā collata/uosq; nomēq; uestrū urbisq; semp & quoad
 uixerimus/& nomē Epiroticū durabit/animis/mētibus/& cordibus nr̄is/ostēditisq;
 medulitis fixa in hērebūt/& ī archiuo/uiuōq; lapide sculpra atq; incisa/sem p apud
 nos p̄manebūt. Quæ nullus unq; casus tollet/aut aliq; ætas delebit/uosq; filijs/ac ne/
 potibus nr̄is/nīq; filiis ac nepotibus suis ea referēt atq; p̄dicabūt/Quā ob rē in p̄sen
 triaq; deū summū optimūq; qui omniū bñfactorū/ac bonorū opeꝝ retributor opti
 mus est/exoramus obsecramusq; ut ipse uobis pro tot/ac tātis uestris i nos bñficiis
 cōdigna merita/& æterna p̄mia retribuatur atq; cōdonet/Vos regnū/ impiū uestrū/
 urbē/Senatū/rēpublicā/liberos/opes/familiā/nomē uestrū/p̄petuo cōseruet/corro
 boret/cōsolidet/atq; cōfirmet. His à dýrrhachino p̄sule dictis/milites albani/quod
 diei sup̄fuit/ In hastiludiis aliisq; uariis ac diuersis certaminibus/& spectaculis/ad
 finē p̄duxerūt/iussi mox ut oia quæ ad nauigationē, opus erāt/expedirent/lamq;
 satis oibus instructis p̄paratisq;/& re iā nō ultra recipiēte cunctationē/In animo
 sibi esse Ragusū/classe undiq; traducta eodēq; oibus peditū/equitūq; copiis cōtra
 ctis quæ prima dies/cursum nauibus daret Deo benciuuante in Appuliā traicere/
 Igīe circū orā maritimā/Castriotus misit/ut naues & triemes quæ ex Italia, ad cō
 portālū exercitū eius uenerāt/Ragusū oēs cōtraherent/quicqd̄ p̄terea militū na
 uiuū suarū/In Epiri Macedoniaq; littore erāt ibidē cōuenirēt/ut nec urbs multitu
 dinē hominū/ac portus naues cape posset. Tantūq; oibus ardor īnerat/in Appu
 liam traiciendi/ut non ad bellū/duci uiderent/Sed ad certa uictoriæ p̄mia/Ex
 Epiro aut & Macedonia milites undiq; acciuerat oēs. Quātū uero militū/in Dau
 niā trāsportatū sit diuersę sunt opiniōes/aliqui quq; milia peditū/Duo milia & du
 centi eq̄res/alii duo milia peditū/tria milia/ & quęcti eq̄res in naues imposita/quā
 nō adicere numeq; iter quos/ipse in re dubia poni maluit. Tantāq; multitudinē
 cōscēdisse naues aiūt/ut nemo mortaliū/in Epiro Macedonia/& Illyrico relinqui
 uideret, Milites ut in naues ordine/ac sine tumultu cōscēderēt/Scāderbegus eam
 sibi curā sump̄sit/cōmeatus imponēdi. Guirizę Vladeni/curā dat/Quinq; & decem
 dieꝝ cibaria/ē quibus quq; dieꝝ cocta imposita/Ut oēs iā in nauibus erāt scaphas
 circūmisit/ut ex oibus nauibus gubernatores/& magistri nauiu/ & bini milites in
 foꝝ cōuenirēt ad impia capiēda/Postq; cōuenere/primū ab iis quæ fuit, si aquā ho
 minibus/iumentisq; necessariā/in totidē dies/quot frumētū imposuissent, Vbi respō
 sum est aquā dieꝝ quodecim in nauibus esse/cū edixit militibus, ut silentiū/quieti
 nauis/sine certamine ad ministeria exequēda bene obediētes p̄staret/Cū quq; ro
 stratis se ac Ginū mulachiū à dextro cornu / ab leuo totidem rostratas/& Andrēā
 Zachariā, cū Mose (tū is impator erat) onerariis futurę p̄sidiū/Lumina in nauī
 bus singula rostrata bina onerariē hērent, In p̄toria nauī insigne nocturnū triū
 luminū fore, his editis impiis redire ad naues iussi, & postero die Dro benciuuante
 signo dato, soluere naues, Multę classes ē rizicho sinu, Dýrrhachino portu Aulone,
 ac toto Epiri Illyriciq; tractu p̄fectę erāt, Ceterę pleręq; p̄datū trūmodo ierant